
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в Распоряжение временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 5 июня 2023 г. 165

«О создании Инвестиционного комитета Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в состав Инвестиционного комитета Донецкой Народной
Республики, утвержденный Распоряжением временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 5 июня 2023 г. 165
«О создании Инвестиционного комитета Донецкой Народной Республики»,
изменение, заменив слова «Тарасов Вячеслав Александрович
исполняющий обязанности Председателя Правления Государственного концерна
«Корпорация развития Донбасса», секретарь Инвестиционного комитета» словами
«Яппарова Инга Вячеславовна
Правления Государственного концерна «Корпорация развития Донбасса»,
секретарь Инвестиционного комитета».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

временно

исполняющий обязанности Председателя

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

9 июня 2023 года

178




